
文書番号 IHO-003 

2016年 4月 15日 

 

お得意先様 各位 

 

TEL：092-511-4169 

FAX：092-599-4169 

 

納品遅延のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

昨日 14日（木）に発生しました熊本県を中心としました地震で被害に遭わ

れた方々に対しまして心よりお見舞い申し上げます。 

さて、この震災の影響で、九州地区の納品に遅れが生じております。 

九州 7県全域に置きまして運送会社の遅延が発生し、また流通の混乱から到着

が遅れる場合がございます。お得意先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 


